
 
 
 

 

Kära medlem 

 

 
Advent – vi väntar på julen med alla våra förväntningar. Ute är det mörkt nästan 
dygnet runt, men inne myser vi med massor av ljus, julpyssel och glögg. Snart är år 
2016 slut och vi i föreningen kan glädjas åt ännu ett år med bra och rik verksamhet – 
månadsträffar med musik i alla smakriktningar, lärorika föreläsningar, resor som 
teaterresor, buss och båtresor liksom aktiviteter såväl gamla som nya ex. boule, 
bowling, gymnastik, pubafton och vinkunskap/ provning. Vi får också ett successivt 
ökat antal medlemmar och är nu drygt 700 st. 
 

I medsänd kalender kan du se vilka aktiviteter, som redan nu är bokade för nästa år. 

Andra planerade aktiviteter för nästa år som engelsk konversation, klassisk musik 

etc. annonseras på hemsidan när bokningarna är klara. Vi arbetar för att skapa 

trevliga och lärorika programinslag på våra månadsträffar ex. i februari föreläsning av 

Yngve Gustavsson och i mars Lars T. Johansson. Nytt för 2017 är att 

månadsträffarna kommer att vara den första tisdagen varje månad samma tid 13-15 

och samma plats d.v.s. i Örnsköldsviks församlingshem. Årsmöte är planerat till 

tisdagen 14 februari 2017.  

 

Har du idéer på hur vi kan förbättra eller utöka vår verksamhet, tar vi tacksamt emot 

alla förslag – tänk på att en idé föder minst två nya. Vi strävar efter att vårt utbud ska 

locka både yngre och äldre seniorer. 

 

Ditt medlemskap är viktigt för oss alla. Vi arbetar på bred front för att skapa bra villkor 

för seniorerna i landet. Vårt förbund påverkar regering och riksdag. Våra distrikt och 

föreningar påverkar landsting och kommuner, allt för att vi ska få leva under goda 

villkor och få ett gott omhändertagande, den dag som vi behöver det. Ju flera vi är, 

desto större påverkan kan vi göra.  

 

Vi kommer, precis som i år, att regelbundet kommunicera med alla medlemmar via 

vår hemsida, E-post och annonser i ÖA under ”Föreningsnytt”. 

 

Nu ser vi fram emot trevliga och sköna juldagar och ett nytt år med massor av nya 

möjligheter. Till sist önskar vi i styrelsen för SPF Seniorerna Nolaskogs alla 

medlemmar: 

 

 

God Jul och Gott Nytt År 


